
Página 1 de 1 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 954 Carrapateira - PB, 19 de janeiro de 2023  

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

Município de Carrapateira 

Jornal Oficial  
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998 

 
Jornal Oficial do Município–Ano XXV - Nº. 954 Carrapateira - PB, 19 

de janeiro de 2023 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA/PB 
CASA FRANCISCO GOMES PEDROSA 

 
Portaria nº 005/2023 GAB/PRES 

Carrapateira - PB, 05 de janeiro de 2023. 

 O Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais. 
 

RESOLVE: 
Art. 1º - NOMEAR, A Sra. Maria Naide Cavalcanti Coelho, 

portadora do CPF: 031.372.644-21 e RG 2.087.071 SSDS/PB, para o cargo 
de Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Carrapateira/PB; 
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição; 
 Art. 3° - Ficam revogados os dispositivos em contrário. 
 
 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira – 
PB em, 05 de janeiro de 2023. 
 

 Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 
SERAFIM CAVALCANTE PRUDÊNCIO 

Vereador Presidente 

 

Portaria nº 006/2023 GAB/PRES 
Carrapateira - PB, 05 de janeiro de 2023. 

 
 O Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - NOMEAR, A Sra. Giovanna de Lucena Pereira, 
portadora do CPF: 510.854.858-38 e RG 57.182.684-2 SSP/SP, para o 
cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de Carrapateira/PB; 
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição; 
 Art. 3° - Ficam revogados os dispositivos em contrário. 
 
 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira – 
PB em, 05 de janeiro de 2023. 
 
 Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 
SERAFIM CAVALCANTE PRUDÊNCIO 

Vereador Presidente 

 


